

Green Agro and Transport ApS
Adelvej 19, 6940 Lem st.

CVR-nr. 35 46 66 81

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019

Ole Green
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Green Agro and Transport ApS Adelvej 19 6940 Lem st.
	CVR-nr.: 35 46 66 81
	Stiftet: 26. august 2013
	Hjemsted: Lem st.
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Ole Green
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Green Agro Innovation ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive landbrug og dermed beslægtet virksomhed samt udvikling af landbrugsmaskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.374 kr. mod 149.123 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	335.082	566.271
1 Personaleomkostninger	-297.660	-366.048
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.199	-3.199
Driftsresultat	34.223	197.024
2 Andre finansielle omkostninger	-29.899	-5.841
Resultat før skat	4.324	191.183
3 Skat af årets resultat	-950	-42.060
Årets resultat	3.374	149.123
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.374	149.123
Disponeret i alt	3.374	149.123

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.199	10.398
Materielle anlægsaktiver i alt	7.199	10.398
Anlægsaktiver i alt	7.199	10.398
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	130.000	20.900
Varebeholdninger i alt	130.000	20.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	193.750	6.531
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	320.843	351.113
Andre tilgodehavender	688.420	463.319
Periodeafgrænsningsposter	0	3.859
Tilgodehavender i alt	1.203.013	824.822
Likvide beholdninger	21.616	3.616
Omsætningsaktiver i alt	1.354.629	849.338
Aktiver i alt	1.361.828	859.736

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	138.272	134.898
	Egenkapital i alt	<u>218.272</u>	<u>214.898</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	1.600	2.300
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.600</u>	<u>2.300</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	809.093	322.101
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.193	61.391
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.196	4.776
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.650	36.520
	Anden gæld	194.824	217.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.141.956</u>	<u>642.538</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.141.956</u>	<u>642.538</u>
	Passiver i alt	<u>1.361.828</u>	<u>859.736</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>297.660</u>	<u>366.048</u>
	<u>297.660</u>	<u>366.048</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>29.899</u>	<u>5.841</u>
	<u>29.899</u>	<u>5.841</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.650	36.520
Årets udskudte skat	<u>-700</u>	<u>5.540</u>
	<u>950</u>	<u>42.060</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	<u>15.996</u>	<u>15.996</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>15.996</u>	<u>15.996</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-5.598	-2.399
Årets afskrivninger	<u>-3.199</u>	<u>-3.199</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-8.797</u>	<u>-5.598</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>7.199</u>	<u>10.398</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	134.898	-14.225
Årets resultat	<u>3.374</u>	<u>149.123</u>
	<u>138.272</u>	<u>134.898</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2018	2.300	-3.240
Udskudt skat af årets resultat	<u>-700</u>	<u>5.540</u>
	<u>1.600</u>	<u>2.300</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>1.600</u>	<u>2.300</u>
	<u>1.600</u>	<u>2.300</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Green Agro Innovation ApS, CVR-nr. 34472319 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.